[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Мышкинского муниципального РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	        от
	«
	12
	»
	12
	2013г.
	№
	1021

О назначении публичных слушаний по   проекту
планировки территории  на реконструкцию

автомобильной дороги Крюково-Харинское-Митинская
 (обход реки Сутка) в  Мышкинском  муниципальном  районе
Ярославской области

        Руководствуясь Градостроительным Кодексом РФ,  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом  Мышкинского муниципального района,  Положением о публичных  слушаниях в Мышкинском муниципальном районе, утверждённым решением  Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 28.12.2012№69,    Решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 28.12.2012 г. №60  «Об утверждении соглашения о передаче осуществления  полномочий  по решению вопросов местного значения от администрации Приволжского сельского поселения   Администрации Мышкинского муниципального района», постановлением Администрации «О подготовке документации по планировке территории на реконструкцию автомобильной дороги Крюково-Харинское-Митинская (обход реки Сутка) в  Мышкинском  муниципальном  районе Ярославской области» на территории Приволжского сельского поселения Мышкинского от 01.10.2013 №83, рассмотрев заявление    общества с ограниченной ответственностью «ПроектПрофи»
 АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Назначить  публичные слушания по   проекту планировки территории    на реконструкцию автомобильной дороги Крюково –Харинское –Митинская (обход реки Сутка) в  Мышкинском  муниципальном  районе Ярославской области
       2. Провести публичные слушания  17.01.2014 года в 14 часов в здании Крюковского дома культуры, расположенного по адресу: Ярославская область, Мышкинский район,  д.Крюково.
       3. Назначить ответственными за подготовку и проведение публичных слушаний  отдел архитектуры и градостроительства  и организационный отдел администрации Мышкинского муниципального района.

        4.Опубликовать настоящее  постановление  в газете «Волжские зори».

        5. Разместить   проект планировки территории    на реконструкцию автомобильной дороги Крюково-Харинское-Митинская (обход реки Сутка) в  Мышкинском  муниципальном  районе Ярославской области  на официальном сайте администрации Мышкинского муниципального района.
        6. Контроль за  исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя Главы администрации Мышкинского МР  О.В.Минаеву.
        7. Постановление вступает в силу с момента   опубликования.
Глава Мышкинского муниципального района                                               А.Г.Курицин